

Fullmaktsmatrise Bodø Klatreklubb

Sist oppdatert og vedtatt på styremøte 30. mai 2022

FULLMAKTSMATRISE	Styrevedtak	Styreleder	Nestleder	Økonomiansvarlig	Øvrig styremedlem	Komite-/ gruppeledere*	Utstyrsansvarlig	Medlemsansvarlige utpekt av styret	Kommentar
Signere avtaler på vegne av idrettslaget	Ja	Sammen med styremedlem	Sammen med styreleder	Sammen med styreleder	Sammen med styreleder	-	-		Signaturrett er registrert i foretaksregisteret ("kollektiv prokura")
Godkjenne budsjetterte utgifter	Ja	Inntil 50 000 kr (engangsbeløp), inntil totalt budsjett i løpet av året.	Inntil 50 000 kr (engangsbeløp), inntil totalt budsjett i løpet av året.	Inntil 50 000 kr (engangsbeløp), inntil totalt budsjett i løpet av året.	-	Inntil 50 000 kr (engangsbeløp), inntil totalt budsjett i løpet av året.	Inntil 50 000 kr (engangsbeløp), inntil totalt budsjett i løpet av året.		Det skal framkomme på faktura / bilag hvem som har godkjent utgiften. Utgifter over beløpsgrense og/eller vedtatt budsjett må godkjennes av styret (styrevedtak).
Godkjenne ad hoc (uforutsette) utgifter	Ja	Inntil 4 000 kr som engangsbeløp, inntil 10 000 kr i løpet av året.	Inntil 4 000 kr som engangsbeløp, inntil 10 000 kr i løpet av året.	Inntil 4 000 kr som engangsbeløp, inntil 10 000 kr i løpet av året.	Inntil 4 000 kr som engangsbeløp, inntil 10 000 kr i løpet av året.	Inntil 4 000 kr som engangsbeløp, inntil 10 000 kr i løpet av året.	Inntil 4 000 kr som engangsbeløp, inntil 10 000 kr i løpet av året.		Utgifter over beløpsgrense må godkjennes av styret (styrevedtak).
Gjennomføre betalinger	-	Godkjenner betalinger lagt inn i nettbank	Godkjenner betalinger lagt inn i nettbank	Sender betaling fra Visma til nettbank for godkjenning	-	-	-		Økonomiansvarlig sender betaling fra Visma til nettbank, styreleder eller nestleder godkjenner utbetaling i nettbanken.
Opprette, endre eller slette bankkonto	-	Ja	-	Ja	-	-	-		-
Gi tilgang til betalingsfullmakt i bank	-	Ja	-	Ja	-	-	-		-
Administrere medlemmer		Ja	Ja	Ja	"Lesetilgang": Tilgang til medlemsregister og epostlister, men ikke innmelding/utmelding/fakturering.			Ja	Styret har anledning til å delegere administrasjon av medlemmer (godkjenning av nye medlemmer, utsending av faktura for medlemsavgift osv.) til klubbmedlemmer utenfor styret.
Godkjenne regnskap	Innstillinger forslag til årsmøte	-	-	-	-	-	-		-
Godkjenne budsjett	Innstillinger forslag til årsmøte	-	-	-	-	Medvirker til budsjettforslag	Medvirker til budsjettforslag		-

* Komiteer og grupper inkluderer:

- Konkurranskomiteen
- Fugløyakomiteen
- Paraklatregruppa
- Klatrefeltgruppa